



## Podsumowanie działań prewencji społecznej realizowanych przez jednostki organizacyjne PSP w III kwartale 2022 r.

Województwo	Rodzaj przedsięwzięcia	Nazwa kampanii prewencji społecznej	Tematyka	Liczba			
				przedsięwzięć	uczestników		
					dzieci od 5 do 14 lat	dzieci powyżej 14 lat	dorośli
Dolnośląskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	"Kręci mnie bezpieczeństwo" "Stop pożarom traw" "Razem bezpieczniej" "Bezpieczne wakacje"	Prezentacja i omówienie prawidłowych zachowań podczas pożaru, wypadku komunikacyjnego, zauważenia innego zagrożenia, prawidłowe alarmowanie służb ratunkowych. Omawianie problematyki wypalania traw i zagrożeń z tym związanych. Zapoznanie ze służbą strażaka, prezentacja sprzętu strażackiego. Przedstawienie dzieciom i młodzieży zasad bezpiecznego obchodzenia w gospodarstwie domowym i szkole z urządzeniami elektrycznymi, instalacjami grzewczymi oraz z niebezpieczeństwem oraz pierwsza pomoc. Omówienie zasad bezpieczeństwa na obozach, koloniach, nad wodą i na akwenach wodnych, bezpieczeństwo w życiu codziennym.	87	5965	1010	1504
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	"Kręci mnie bezpieczeństwo" "Mobilny Ognik"	Omawianie zagrożeń związanych z pożarami i używaniem domowych urządzeń elektrycznych. Prezentacja prawidłowych zachowań podczas pożaru, ewakuacji oraz powiadamiania służb ratunkowych. Promowanie bezpiecznej zabawy i wypoczynku. Zapoznanie ze służbą strażaka oraz zasadami bezpiecznego zachowania w domu, w szkole podczas wypoczynku, prezentacja sprzętu ratowniczego.	103	1937	427	320
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma Sali edukacyjnej).	"Stop pożarom traw" "Bezpieczne wakacje" "Kręci mnie bezpieczeństwo" "Don't stress, do your best!"	Spotkania z przedszkolakami z okazji dnia dziecka. Pokaz sprzętu i pogadanka dot. bezpiecznych wakacji w siedzibie komendy. Prezentacja i omówienie prawidłowych zachowań podczas pożaru, wypadku komunikacyjnego, czy zauważenia innego zagrożenia oraz prawidłowego powiadamiania służb (numery alarmowe). "Don't stress, do your best!" - międzynarodowy projekt młodzieżowy organizowany przez Stowarzyszenie QUINDECIM.	86	1565	536	316
	Spotkanie/lekcja on-line	"Kręci mnie bezpieczeństwo" "Bezpieczne wakacje" "Stop pożarom traw"	Do mediów i urzędów przekazano informacje o zagrożeniach, stwarzanych podczas wypalania traw. Informacje o bezpieczeństwie pożarowym podczas wakacji. Bezpieczne zachowania w lesie, nad wodą. Przedstawienie zagrożeń występujących w domu, szkole, pracy, zagrożenia jakie wynikają z niewiedzy o urządzeniach: elektrycznych, gazowych; prezentacje multimedialne dotyczące poszczególnych zdarzeń – m.in. zasady zachowania się podczas pożaru, wypadku; bezpieczna ewakuacja z pomieszczeń: poruszanie się na klatce schodowej, ewakuacja z mieszkania (domy), innych obiektów (sklep, szkoła). Promowanie bezpiecznej zabawy i wypoczynku, przedstawienie znaków bezpieczeństwa (oznaczenie urządzeń p.poż, dróg ewakuacyjnych); rozpoznawanie symptomów pożaru (np. gorące drzwi). Omówienie zasad bezpieczeństwa na obozach, koloniach, nad wodą i na akwenach wodnych, przy zdarzeniach, które mogą zdarzyć się w życiu codziennym.	21	53	0	170

	Spotkanie z mieszkańcami.	"Kręci mnie bezpieczeństwo" "Bezpieczne wakacje" "Pikniki Bezpieczeństwa GDDKiA" "Stop Pożarom Traw" Zajęcia Edukacyjne "Poznajemy Służby Mundurowe" ROADPOLSafety Days- Europejski Tydzień Mobilności - Legnica + festyny, kampanie informacyjne do mediów	Zapoznanie ze służbą strażaka, sprzętem pożarniczym oraz wozem bojowym, prelekcja o tematyce prewencyjnej podczas imprez plenerowych, zajęć edukacyjnych pn. "Pokazy ratownictwa drogowego i medycznego. Nagrania dla mediów (radio, TV) - dobre praktyki przy upałach, bezpieczeństwo w trakcie wypoczynku nad wodą, na temat szkodliwości wypalania traw, susza, bezpieczeństwo nad wodą czy na akwenach wodnych. Przygotowanie i przeprowadzenie wraz z Policją i Pogotowiem Ratunkowym pokazu działania służb ratowniczych podczas wypadku drogowego w ramach akcji pn. ROADPOLSafety Days-Europejski Tydzień Mobilności. Prezentacja potencjału ratowniczego oraz przeprowadzenie szkolenia z zakresu ratownictwa wodnego podczas "VI wojewódzkich Zawodów Sportowych OSP" Patrowanie wspólnie z Policją akwenów wodnych/miejsc kąpielowych.	105	7507	5108	22366
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	"Kręci mnie bezpieczeństwo" "Stop Pożarom Traw" "Razem Bezpieczniej" Sesja Rady Gminy, posiedzenie komisji Bezpieczeństwa i Porządku oraz Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.	Próbną ewakuacja i pogadanka dot. postępowania na wypadek pożaru oraz zasad prowadzenia ewakuacji. Omówienie zagadnień ochrony ppoż. na terenie gminy i powiatu w kontekście statystyki działań interwencyjnych i prewencyjnych. Omówienie wymagań w zakresie ochrony ppoż. dla obiektów, w których prowadzone są kolonie i półkolonie. Omówienie zagadnień ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy i powiatu polkowskiego w kontekście statystyki działań interwencyjnych i prewencyjnych.	11	0	0	240
	Spotkanie z seniorami.	"Stop Pożarom Traw" "Kręci mnie bezpieczeństwo"	Bezpieczeństwo pożarowe i zachowanie się w trakcie zagrożenia, zasady bezpiecznej ewakuacji, prawidłowego powiadamiania służb ratunkowych. Zasady zachowania się podczas upałów (profilaktyka), burz. Demencja osób starszych, gdzie szukać pomocy, działania wspólnie z Policją i OSP.	7	0	0	282
<b>Kujawsko-pomorskie</b>	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Kręci mnie bezpieczeństwo; Bezpieczne wakacje, II Edycja programu Szkoła przyjazna wodzie - Aktywni Błękitni, Stop pożarom traw, Bezpieczny akwen, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Harcerska akcja letnia; "Bezpieczny powrót i droga do szkoły" - noś odbłaski bądź bezpieczny "Zapobieganie albo działanie"	Przedstawiono informacje w zakresie szeroko pojętego bezpieczeństwa pożarowego, sposób postępowania w sytuacji zagrożenia życia oraz prawidłowe wezwanie służb, bezpieczeństwo nad wodą, bezpieczne wakacje. Numery alarmowe, alarmowanie służb ratunkowych, zawód strażak, zasady zachowania się w sytuacjach zagrożenia życia lub zdrowia. Przeprowadzono pokazy sprzętu na wyposażeniu samochodu oraz naukę pierwszej pomocy i pokaz ratownictwa medycznego. Omówiono bezpieczeństwo spędzania czasu przy akwenach wodnych. Poruszono kwestie związane z bezpieczeństwem w domu, szkole, podczas wypoczynku oraz pokazano sprzęt gaśniczy znajdujący się na wyposażeniu samochodu. Zaprezentowano ubiór i wyposażenie strażaka wchodzącego do strefy zagrożenia oraz omówiono możliwości powstania pożarów w budynkach. Przeprowadzono pogadankę o niebezpieczeństwach, jakie mogą wystąpić w lesie oraz zaprezentowano wizualizację na specjalnej makiecie z efektami specjalnymi dla klas 0 i 1. Zademonstrowano możliwości prowadzenia działań przy użyciu podnośnika hydraulicznego oraz zorganizowano małe zawody pożarnicze z użyciem hydronetek.	151	11666	4208	2324

	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.		Bezpieczeństwo pożarowe w budynkach mieszkalnych oraz użyteczności publicznej, alarmowanie służb ratunkowych, pierwsza pomoc (BLS), przedstawienie zawodu strażaka, pokaz sprzętu ratowniczo-gaśniczego, bezpieczeństwo na akwenach w czasie wakacji. Zasady używania czujek, korzyści z używania czujek oraz miejsca ich instalowania. Pożary w obiektach mieszkalnych, główne przyczyn powstawania pożarów. Kontrola gorących drzwi i obserwacja pożaru w pokoju przez wizjer. Zapoznanie ze sposobem zgłaszania zdarzeń, wypadków, pożarów do SKKM. Zapoznanie z pracą w SKKM - odsłuchanie zgłoszeń z połączeń na telefon alarmowy. Jazda do pozorowanego pożaru oraz działania gaśnicze - omówiono zasad tworzenia korytarza życia. Niebezpieczeństwa powstające przy wypalaniu traw. Zagrożenie pożarowe lasów - omówienie i pokazanie zagrożeń jakie mogą wystąpić podczas pożaru w lesie. Bezpieczeństwo nad wodą w okresie letnim i zimowym. Bezpieczeństwo w ruchu drogowym.	50	1112	19	129
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).		Numery alarmowe, alarmowanie służb ratunkowych, zasady zachowania się w sytuacjach zagrożenia życia lub zdrowia. Szkolenie z zakresu podstawowej pomocy przedmedycznej oraz obsługi sprzętu gaśniczego (gaśnica, koc gaśniczy). Zaprezentowano ubiór i wyposażenie strażaka wchodzącego do strefy zagrożenia oraz omówiono możliwości powstania pożarów w budynkach mieszkalnych oraz zatruciem tlenkiem węgla. Poruszono kwestie szeroko pojętego bezpieczeństwa w życiu codziennym. Podczas zajęć w JRG korzystano z mobilnego symulatora zagrożeń pożarniczych, na którym prezentowano możliwe zagrożenia w budynku mieszkalnym oraz omówiono sposób wykonywania połączeń alarmowych.	55	1366	287	292
	Spotkanie z mieszkańcami.		Zawód strażak, zasady zachowania się w sytuacjach zagrożenia życia lub zdrowia, zasady bezpieczeństwa nad wodą. Zorganizowano pokazy sprzętu oraz podstaw ratownictwa medycznego. Zwrócono uwagę na kwestie związane z bezpieczeństwem podczas występowania zagrożeń pożarowych. Ponadto omówiono zagrożenia, z którymi można się spotkać oraz przedstawiono sposoby ich przeciwdziałania, a także udzielono praktycznego instruktażu dotyczącego używania gaśnic.	101	10526	5260	30363
	Spotkanie z władzami samorządowymi.		Przekazano wiedzę z zakresu bezpieczeństwa pożarowego oraz omówiono kwestie związane z bezpieczeństwem w lesie i nad wodą oraz w ruchu drogowym. Dodatkowo przeprowadzono zajęcia z zakresu pierwszej pomocy medycznej. Była pogadanka o pracy strażaka i prezentacja sprzętu pożarniczego.	11	0	35	65
	Spotkanie z seniorami.		Pierwsza pomoc (BLS, zakrzuszenie), oprowadzenie po strażnicy, pokaz sprzętu strażackiego.	23	0	0	2245
<b>Lubelskie</b>	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Bezpieczne wakacje. Kręci mnie bezpieczeństwo.	Bezpieczne wakacje. Bezpieczne zachowanie nad wodą. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Pokaz sprzętu i wyposażenia jednostki.	105	7594	3673	1333
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Stop pożarom traw. Bezpieczne wakacje.	Zagrożenia związane z tlenkiem węgla. Zagrożenia związane z procederem wypalania traw, łąk i nieużytków. Bezpieczeństwo nad wodą. Powiadomianie służb ratunkowych. Zagrożenia pożarowe w gospodarstwach domowych. Bezpieczeństwo podczas letniego wypoczynku.	49	867	39	195

	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Kręci mnie bezpieczeństwo. Bezpieczne wakacje.	Przybliżenie pracy strażaków, ogólnie przedstawienie zagrożeń oraz zasad zachowania się. Pokazy sprzętu. Historia pożarnictwa (30 lecie PSP).	27	763	81	117
	Spotkanie z mieszkańcami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa; Stop pożarom traw; Bezpieczne wakacje.	Akcje informacyjne i pogadanki w temacie tlenu węgla, pożarów traw, zagrożenia pożarowego w lasach w lokalnych mediach. Bezpieczne wakacje. Bezpieczeństwo podczas letniego wypoczynku. Pokazy sprzętu. Bezpieczeństwo nad wodą.	31	1740	1319	4426
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Stop pożarom traw; Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Bezpieczne wakacje.	Skutki wypalania traw i związane z tym kary. Zagrożenie pożarowe w lasach. Współpraca z PSP. Bezpieczeństwo nad wodą.	9	0	0	168
	Spotkanie z seniorami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Bezpieczeństwo pożarowe w okresie grzewczym, jak zapobiegać zatruciu czadem, badania instalacji grzewczych, zabezpieczenie budynków czujkami, bezpieczeństwo podczas letniego wypoczynku.	6	0	0	80
<b>Lubuskie</b>	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Kręci mnie bezpieczeństwo, czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Przedstawienie specyfiki służby w PSP oraz pogadanka o bezpieczeństwie pożarowym. Omówienie zagrożeń związanych z tlenkiem węgla.	86	3063	1793	437
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Kręci mnie bezpieczeństwo, czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Sprawny jak strażak.	Bezpieczeństwo w domu, lesie, nad wodą.	50	1611	0	169
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Czujka na straży twojego bezpieczeństwa, kręci mnie bezpieczeństwo	Przedstawienie specyfiki służby w PSP oraz pogadanka o bezpieczeństwie pożarowym. Omówienie zagrożeń związanych z tlenkiem węgla.	10	257	0	46
	Spotkanie z mieszkańcami.	Kręci mnie bezpieczeństwo, czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Przedstawienie charakterystyki służby w PSP, gry i zabawy edukacyjne z zakresu bezpieczeństwa. Bezpieczeństwo w domu. Zagrożenia związane z występowaniem tlenu węgla.	30	902	463	1003
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Spotkania w ramach komisji ds. bezpieczeństwa.	27	0	0	213
	Spotkanie z seniorami.	Pilotażowy program "Bezpieczny senior".	Zagrożenia związane z niewłaściwymi zachowaniami podczas codziennych czynności w domostwach. Szkolenie z KPP, reanimacja krążeniowo-oddechowa, złamania, omdlenia.	2	0	0	60
<b>Łódzkie</b>	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	"Bezpieczne wakacje" "Kręci mnie bezpieczeństwo"	Bezpieczeństwo w czasie wakacji, w tym nad wodą i w lesie, umiejętność zachowania się w trudnych sytuacjach, podstawy udzielania pierwszej pomocy.	116	6797	2935	1096
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Edukacja dla bezpieczeństwa	Powiadamianie służb ratunkowych, znaki ewakuacyjne i z zakresu ochrony ppoż., podręczny sprzęt gaśniczy, postępowanie podczas pożaru w szkole, w domu, lasu lub ubrania, tlenek węgla, ewakuacja z pomieszczenia, kwalifikowana pierwsza pomoc, nauka bezpiecznych zachowań nad wodą, w lesie, w czasie ferii zimowych.	22	449	0	77
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Bezpieczne wakacje.	Pierwsza pomoc, bezpieczeństwo w czasie wakacji, w tym nad wodą i w lesie, umiejętność zachowania się w trudnych sytuacjach, podstawy udzielania pierwszej pomocy, o zawodzie strażaka.	69	1199	523	381

	Spotkanie/lekcja on-line	Kręci mnie bezpieczeństwo.	Bezpieczeństwo w czasie wakacji, w tym nad wodą i w lesie, umiejętność zachowania się w trudnych sytuacjach.	3	0	90	6
	Spotkanie z mieszkańcami.	Kręci mnie bezpieczeństwo, Czad i Ogień. Obudź czujność.	Bezpieczeństwo w czasie wakacji, w tym nad wodą i w lesie, umiejętność zachowania się w trudnych sytuacjach.	70	5387	4637	12486
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Spotkania robocze, komisje i spotkania w starostwach powiatowych i gminach.	Udział w Komisji Spraw Społecznych oraz Bezpieczeństwa Publicznego i Samorządności. Przedstawienie informacji na temat bezpieczeństwa przeciwpożarowego. Przekazanie informacji na temat wymogów bezpieczeństwa podczas organizacji wypoczynku letniego.	3	0	0	61
	Spotkanie z seniorami.	Twoje bezpieczeństwo naszym priorytetem.	Charakterystyka tlenku węgla oraz związane z nim zagrożenia i sposoby zapobiegania sytuacji stwarzających zagrożenie zdrowia i życia, zasady udzielania pierwszej pomocy (folia życia, pozycja bezpieczna, materiały opatrunkowe, RKO).	2	12	0	65
<b>Małopolskie</b>	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	"Bezpieczne wakacje".	Bezpieczeństwo w ruchu drogowym, udzielanie pierwszej pomocy osobom poszkodowanym w zdarzeniach drogowych. "Bezpieczne wakacje" w tym bezpieczne zachowania podczas wypoczynku nad wodą i w lesie.	50	2435	675	615
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	"Bezpieczne wakacje".	Bezpieczeństwo w domu i w drodze do szkoły, zachowanie się w razie napotkania niebezpieczeństwa tj. alarmowanie, posługiwanie się podręcznym sprzętem gaśniczym.	137	3627	328	389
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Pogadanki dla dzieci, pokazy sprzętu. "Bezpieczne wakacje".	Praca strażaka, bezpieczeństwo w domu i w szkole, sprzęt p.poż., bezpieczne zachowania podczas zagrożeń - okres letni.	15	292	32	86
	Spotkanie z mieszkańcami.	"Bezpieczne wakacje".	Zasady bezpieczeństwa pożarowego i ewakuacji, zasady powiadamiania służb ratowniczych i posługiwanie się podręcznym sprzętem gaśniczym. Pierwsza pomoc przy poparzeniach i zatruciach tlenkiem węgla. Omówienie zalet czujników tlenku węgla i dymu.	42	4312	1668	2750
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	"Bezpieczne wakacje".	Zasady bezpieczeństwa pożarowego i ewakuacji, zasady powiadamiania służb ratowniczych i posługiwanie się podręcznym sprzętem gaśniczym. Pierwsza pomoc przy poparzeniach i zatruciach tlenkiem węgla. Omówienie zalet czujników tlenku węgla i dymu.	1	0	0	10
	Spotkanie z seniorami.	"Bezpieczny senior".	Bądź widoczny na drodze po zmroku, noś odblaski. Zapoznanie uczestników spotkania z podstawowymi zasadami bezpieczeństwa z zakresu ochrony ppoż. I ewakuacji w razie zagrożenia oraz z zagadnieniami dotyczącymi ogólnopolskiej kampanii związanej z zatruciem tlenkiem węgla - zagrożenia ze strony urządzeń grzewczych. Ewakuacja osób z pomieszczeń zagrożonych pożarem.	3	0	0	244
	"Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa"	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Zagrożenia podczas sezonu grzewczego.	Zapoznanie uczestników spotkania z podstawowymi zasadami bezpieczeństwa z zakresu ochrony ppoż. Ewakuacji w razie zagrożenia oraz z zagadnieniami dotyczącymi ogólnopolskiej kampanii związanej z zatruciem tlenkiem węgla. Ewakuacja osób z pomieszczeń zagrożonych pożarem.	25	915	515	901

<b>Mazowieckie</b>	Spotkanie z mieszkańcami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Bezpieczne wakacje. Bezpieczeństwo nad wodą.	Zaprezentowano podstawowe zasady udzielania kwalifikowanej pierwszej pomocy, omówiono zasady powiadamiania służb ratowniczych w razie zaistnienia pożaru, miejscowego zagrożenia lub innego niebezpieczeństwa. Omówiono numery alarmowe, zapoznano z pracą strażaka. Prelekcje na temat kampanii "Bezpieczne wakacje", w tym omówiono zasady bezpieczeństwa podczas letniego wypoczynku. Kształtowanie prawidłowych postaw w sytuacji zagrożenia. Prelekcje z mieszkańcami na temat kampanii "Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa" - statystyki dot. tlenku węgla i substancji niebezpiecznych. Bezpieczeństwo w gospodarstwie domowym i rolnym. Właściwa eksploatacja urządzeń użytkowych.	95	6799	3862	10069
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Bezpieczne wakacje. Bezpieczeństwo nad wodą.	Prelekcje na temat kampanii "Bezpieczne wakacje", w tym omówiono zasady bezpieczeństwa podczas letniego wypoczynku. Spotkania z władzami samorządowymi szczebla Powiatowego oraz Urzędów Gmin. Kampanie informacyjne, sprawozdawcze. Prelekcje na temat kampanii "Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa" - statystyki dot. tlenku węgla i substancji niebezpiecznych; zalety posiadania czujek.	45	180	120	1196
	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Bezpieczne wakacje. Bezpieczeństwo nad wodą. Bezpieczeństwo w szkole i w domu.	Zasady bezpieczeństwa - upowszechnianie zasad bezpieczeństwa wśród dzieci i młodzieży (zagrożenia pożarowe, tlenek węgla, numery alarmowe, wypocznik nad wodą, pierwsza pomoc). Kształtowanie prawidłowych postaw w sytuacji zagrożenia. Omówienie budowy i użycia podręcznego sprzętu gaśniczego. Pokazy sprzętu pożarniczego. Omówienie najważniejszych zasad bezpieczeństwa podczas ewakuacji budynku i zasad obowiązujących w momencie powstania pożaru lub innego zagrożenia. Omówienie akcji "Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa", "Bezpieczne wakacje", w tym omówiono zasady bezpieczeństwa podczas letniego wypoczynku. Pokazy i nauka udzielania pierwszej pomocy osobie tonącej. Pogadanka dot. pracy/służby funkcjonariusza PSP.	175	10260	8191	2314
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Bezpieczne wakacje. Bezpieczeństwo nad wodą. Bezpieczeństwo w szkole i w domu.	Zapoznanie dzieci i dorosłych z zagrożeniami, jakie mogą wystąpić w domu. Przekazanie informacji jak postępować w razie wystąpienia zagrożenia. Zapoznanie uczestników z zagrożeniem, jakim jest tlenek węgla i co należy robić aby się przed nim uchronić. Zapoznanie młodzieży z numerami alarmowymi i informacjami, jakie należy przekazywać służbom zarówno podczas wystąpienia zagrożenia w domu, jak i na drodze. Zapoznanie z podstawami pierwszej pomocy oraz sprzętem, jakim dysponuje straż pożarna. "Bezpieczne wakacje" - omówienie bezpieczeństwa nad wodą i zasad bezpiecznego wypoczynku. Pokazy i nauka udzielania pierwszej pomocy osobie tonącej. Przeprowadzone zostały zajęcia teoretyczne i praktyczne dla przedszkolaków i dzieci ze szkół podstawowych z zakresu bezpieczeństwa pożarowego. Prelekcje prowadzono z wykorzystaniem prezentacji multimedialnych.	56	1645	48	177

	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma Ognika).	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Bezpieczne wakacje. Bezpieczeństwo nad wodą. Bezpieczeństwo w szkole i w domu.	Zasady bezpieczeństwa - upowszechnianie zasad bezpieczeństwa wśród dzieci i młodzieży (zagrożenia pożarowe, tlenek węgla, numery alarmowe, wypoczynek nad wodą, pierwsza pomoc). Kształtowanie prawidłowych postaw w sytuacji zagrożenia. Ewakuacje w szkołach. Bezpieczne zachowanie nad wodą w czasie wakacji. Pokazy udzielania kwalifikowanej pomocy medycznej (KPP). Pokazy ratownictwa technicznego połączone z udzielaniem kwalifikowanej pomocy medycznej. Pokazy sprzętu pożarniczego. "Bezpieczne wakacje" - omówienie bezpieczeństwa nad wodą i zasad bezpiecznego wypoczynku. Pokazy i nauka udzielania pierwszej pomocy osobie tonącej. Projekcja filmów pozyskanych ze strony KG PSP „O strażaku Florku”. Zapoznanie z numerem 112, zgłaszanie zdarzeń.	170	6138	320	4015
	Spotkanie z seniorami.	Czujka na straży Twojego Bezpieczeństwa.	Pokazy udzielania kwalifikowanej pierwszej pomocy. Pogadanka dot. pracy/służby funkcjonariusza PSP. Przedstawienie zasad bezpieczeństwa pożarowego, w nawiązaniu do sezonu grzewczego - tematyka czujek czadu, tlenku węgla. Zasady udzielania pierwszej pomocy. Zagadnienia związane z bezpieczeństwem na drogach publicznych. Zasady powiadamiania i alarmowania służb ratunkowych.	9	0	0	295
	Inne.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Bezpieczne wakacje. Bezpieczeństwo nad wodą.	Zamieszczanie w mediach społecznościowych, na stronie internetowej oraz współpraca ze środkami masowego przekazu, w tym radio i telewizja informacji dot.: Bezpiecznych zachowań podczas wakacji jak zapobiegać zatruciu czadem, zabezpieczenia budynków czujkami, zalety posiadania czujek, bezpiecznego korzystania z akwenów wodnych, wystąpienia gwałtownych zjawisk pogodowych.	5	60	0	507
<b>Opolskie</b>	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.		Zasady alarmowania służb ratunkowych, korzystanie z numeru 112. Pierwsza pomoc przedmedyczna. Zasady zachowania podczas przebywania nad akwenami. Omówienie pracy strażaka jednostki ratowniczo-gaśniczej. Bezpieczne zachowanie się w obliczu zagrożeń związanych z pożarami w mieszkaniach, bezpiecznego zachowania się podczas burz, nawałnic, bezpieczeństwo nad wodą. Prezentacja sprzętu pożarniczego. Pokaz na stanowisku do gaszenia pożarów, pokaz zasad pierwszej pomocy, organizacja gry miejskiej w zakresie bezpieczeństwa. Pogadanka z harcerzami dot. bezp. podczas letniego wypoczynku.	35	1715	1161	474
		"Miasteczko rowerowe"	Pokaz pierwszej pomocy dla użytkowników "ruchu drogowego".	1	25	25	10
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).		Prezentacja pojazdów pożarniczych. Omówienie codziennej pracy strażaka jednostki ratowniczo-gaśniczej. Pogadanka dotycząca bezpieczeństwa podczas wakacyjnego wypoczynku.	21	559	128	323
	Spotkanie z pracownikami sklepu Castorama	"Dni bezpieczeństwa"	Zapoznanie pracowników z podręcznym sprzętem gaśniczym oraz jego praktyczne użycie. Zasady ewakuacji z zagrożonego budynku.	1	0	0	20
	Spotkanie z osadzonymi ZK Kluczbork OZ Sieraków Śl.	Program readaptacji społecznej "I Ty możesz uratować komuś życie".	Zajęcia z pierwszej pomocy, zagadnienia dot. bezpieczeństwa i profilaktyki zdrowotnej.	1	0	0	15
	Spotkanie z mieszkańcami.		Omówiono tematy związane z: zapobieganiem pożarom, zasady pierwszej pomocy. Zasady alarmowania służb ratunkowych, korzystanie z numeru 112. Pokaz sprzętu i ubioru strażaka JRG. Zasady postępowania w zakresie pierwszej pomocy w sytuacjach zagrożenia życia i zdrowia oraz przeprowadzenie resuscytacji krążeniowo-oddechowej. Zasady zachowania	16	471	214	905

			się w czasie podtrucia tlenkiem węgla i gazami pożarowymi, zasady zachowania się w niskich temp. W czasie EKO_FORUM oraz Dnia działkowca zainscenizowano wypadek drogowy celem pokazu udzielania pierwszej pomocy poszkodowanym. W ramach akcji promującej zdrowy styl życia pod nazwą "Biały Worek - wszystko dla zdrowia".				
	Spotkanie z władzami samorządowymi.		Ocena stanu bezpieczeństwa pożarowego. Komisja bezpieczeństwa i porządku publicznego - śnięte ryby.	4	0	0	55
<b>Podkarpackie</b>	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Bezpieczne wakacje, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Stop pożarom traw.	Spotkanie w szkołach, jak zachowywać się nad wodą, zasady bezpiecznej ewakuacji. Pokaz sprzętu ratowniczego oraz zasad udzielania pierwszej pomocy.	79	3792	2082	964
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Bezpieczne wakacje, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Stop pożarom traw.	Kształtowanie prawidłowych zachowań i nawyków w sytuacji zagrożenia zdrowia i życia. Utrwalanie znajomości numerów telefonów alarmowych. Zagrożenia występujące ze strony czadu oraz dymu. Zasady udzielania pierwszej pomocy. Zasady bezpiecznej ewakuacji. Zwiedzanie JRG.	54	1324	32	195
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Bezpieczne wakacje, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Stop pożarom traw.	Pierwsza pomoc, praktyczny sposób użycia gaśnicy, zagrożenia związane z tlenkiem węgla. Pokaz sprzętu.	35	837	46	165
	Spotkanie z mieszkańcami.	Bezpieczne wakacje, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Stop pożarom traw.	Pierwsza pomoc, praktyczny sposób użycia gaśnicy, zagrożenia związane z tlenkiem węgla. Pokaz sprzętu oraz pokazy ratownicze.	59	2564	2655	6666
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Bezpieczne wakacje, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Stop pożarom traw.	Prelekcja na temat zagrożenia związanego z tlenkiem węgla, bezpieczeństwa podczas sezonu grzewczego. Pierwsza pomoc.	5	0	0	90
	Spotkanie z seniorami.	Bezpieczne wakacje, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Stop pożarom traw.	Jak się zachowywać podczas upałów, zagrożenia związane z możliwością powstania pożaru w mieszkaniu oraz o możliwości zatrucia tlenkiem węgla wynikającej z korzystania z pieców grzewczych.	3	0	0	63
	Inne. Spotkanie z Harcerzami na obozach.	Bezpieczne wakacje, Stop pożarom traw.	BHP, łączność i ewakuacja na obozowisku. Prelekcja dotycząca bezpiecznego obozowiska.	5	301	0	24
<b>Podlaskie</b>	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Stop pożarom traw. Bezpieczne wakacje. Szkoła Przyjazna Wodzie Aktywni Błękitni. Bezpieczeństwo nad wodą.	Zasady bezpiecznego wypoczynku nad wodą oraz w lesie, bezpieczeństwo w domu, w lesie, nad wodą i w górach. Postępowanie w czasie burz i wichur. Zasady zgłaszania zdarzeń, zasady zachowania podczas pożaru, specyfikacja pracy strażaka, pokaz sprzętu, profilaktyka przeciwpożarowa, zasady udzielania KPP, zapoznanie się z warunkami ewakuacji i użycia podręcznego sprzętu gaśniczego, bezpieczne zachowanie się na akwenach wodnych podczas letniego wypoczynku. Alarmowanie służb ratunkowych.	117	5976	3744	2924
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Kręci mnie bezpieczeństwo Bezpieczne wakacje. Bezpieczeństwo nad wodą. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Stop Pożarom Traw.	Bezpieczny wypoczynek nad wodą oraz w lesie, zasady zgłaszania zdarzeń, zasady zachowania podczas pożaru, specyfikacja pracy strażaka, pokaz sprzętu wraz z omówieniem, zasady udzielania KPP. Kwalifikowana pierwsza pomoc. Zatrucie czadem. Zasady alarmowania służb ratunkowych. Praca strażaka. Bezpieczeństwo podczas wakacji. Zachowanie podczas burzy. Jak przetrwać upały. Pokaz sprzętu. Pokaz ratownictwa medycznego, sprzętu ratowniczego. Jak przetrwać upały.	56	1201	102	194



	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Bezpieczne wakacje. Bezpieczeństwo nad wodą. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Szkoła Przyjazna Wodzie Aktywni Błękitni.	Zasady bezpiecznego wypoczynku nad wodą, profilaktyka przeciwpożarowa. Pokaz sprzętu ratowniczego wraz z jego omówieniem. Zasady powiadamiania służb ratunkowych. Specyfika pracy strażaka. Kwalifikowana pierwsza pomoc. Zasady alarmowania służb ratunkowych. Bezpieczeństwo podczas wakacji. Zachowanie podczas burzy. Jak przetrwać upały. Zalety montowania czujek dymu tlenku węgla.	23	592	132	74
	Spotkanie z mieszkańcami.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Bezpieczne wakacje. Bezpieczeństwo nad wodą. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Szkoła Przyjazna Wodzie Aktywni Błękitni.	Bezpieczny wypoczynek nad wodą oraz w lesie, zasady zgłaszania zdarzeń, zasady zachowania podczas pożaru, specyfikacja pracy strażaka, pokaz sprzętu. Najczęstsze zagrożenia występujące w gospodarstwach domowych, zalety wynikające ze stosowania czujek dymu, tlenku węgla i gazu oraz obowiązki właścicieli i użytkowników obiektów z zakresu bezpieczeństwa pożarowego. Jak prawidłowo reagować w sytuacji zagrożenia, w jaki sposób powiadomić służby ratunkowe oraz jak udzielić pierwszej pomocy. Bezpieczeństwo podczas wakacji, zachowanie podczas burzy, jak przetrwać upały, zagrożenia jakie występują podczas korzystania z niestrzeżonych kąpielisk. Przedstawiono zagadnienia związane z zasadami udzielania pierwszej pomocy w szczególności postępowanie z osobami podtopionymi. Zalety montowania czujek dymu tlenku węgla.	30	776	590	1067
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Prezentowanie poziomu zabezpieczenia ppoż. na terenie powiatu i gmin. Zasady bezpiecznych zachowań na wypadek pożaru lub innego miejscowego zagrożenia, prawidłowe zachowania podczas alarmowania służb ratowniczych oraz schemat postępowania na wypadek zagrożenia.	4	0	0	60
<b>Pomorskie</b>	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Bezpieczne wakacje. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Europejski nr alarmowy 112. Stop pożarom traw.	Statystyki liczby pożarów, okresy, miesiące, przyczyny. Pokazy sprzętu pożarniczego. Pogadanka z dziećmi nt.: zasad bezpieczeństwa, zachowania się podczas sytuacji zagrażających zdrowiu i życiu, np. podczas pożarów, wichury, podtopień, upałów. Zasady powiadamiania podmiotów ratowniczych. Kampania edukacyjno-informacyjna "Bezpieczne wakacje". Zasady bezpiecznego wypoczynku nad wodą. Prawidłowe zachowania podczas niebezpieczeństwa wynikającego z niekorzystnych warunków atmosferycznych. Doskonalenie procedur ewakuacyjnych z budynków i przestrzeni otwartych. Zasady udzielania pierwszej pomocy. Omówienie zagadnień związanych z zagrożeniami w sezonie grzewczym, m.in. zatrucie tlenkiem węgla. Bezpieczeństwo w domu, jak działa czujka dymu i tlenku węgla. Bezpieczne zachowania podczas drogi do szkoły, zasady udzielania pierwszej pomocy. Dlaczego nie wolno wypalać traw i nieużytków. Bezpieczne zachowania w lasach.	127	8424	4234	1669
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Stop pożarom traw. Bezpieczne wakacje.	Bezpieczeństwo w domu, w szkole i w czasie wolnym. Jak alarmować służby ratownicze. Jak działa czujka dymu i tlenku węgla. Bezpieczne zachowania podczas drogi do szkoły. Zasady udzielania pierwszej pomocy. Dlaczego nie wolno wypalać traw i nieużytków. Bezpieczne zachowania w lasach, zasady bezpiecznego wypoczynku nad wodą, jakich zasad należy przestrzegać w upale, podczas burz i silnych wiatrów. Zasady prowadzenia bezpiecznej ewakuacji. Prawidłowe powiadamianie służb ratunkowych.	67	1183	232	188

	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Kręci mnie bezpieczeństwo. Bezpieczne wakacje. Europejski nr alarmowy 112. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Pokazy sprzętu pożarniczego. Zapoznanie z pracą strażaka. Pogadanka z dziećmi nt. zasad bezpieczeństwa, zachowania się podczas sytuacji zagrażających zdrowiu i życiu. Zasady powiadamiania podmiotów ratowniczych. Kampania edukacyjno-informacyjna "Bezpieczne wakacje". Pogadanka nt. niebezpieczeństw związanych z przebywaniem na akwenach wodnych, w lasach i w innych miejscach podczas letniego wypoczynku. Zagrożenia wynikające z zatrucia tlenkiem węgla.	66	1283	338	212
	Spotkanie z mieszkańcami.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Bezpieczne wakacje. Europejski nr alarmowy 112. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Zasady bezpiecznego wypoczynku nad wodą. Zasady prawidłowych zachowań podczas wystąpienia zagrożeń np.: pożar, wichury, tonąca osoba, upały itp. Zasady powiadamiania służb ratunkowych. Zapoznanie ze sprzętem używanym przez straż. Zasady prowadzenia bezpiecznej ewakuacji.	34	4970	1402	5099
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Stop pożarom traw. Bezpieczne wakacje.	Przyczyny powstawania pożarów. Prewencja przeciwpożarowa w przestrzeni publicznej. Problematyka i zagadnienia z zakresu ochrony przeciwpożarowej, cykliczne spotkania służb (PSP, Policja, PRM, Sanepid, PINB, PCPR i inne) dotyczące bezpieczeństwa, współpraca służb, przedstawienie działań ratowniczo-gaśniczych, prewencyjnych oraz bieżącej działalności. Dlaczego nie wypalamy traw i nieużytków, jak działa czujka tlenku węgla i dymu. Przygotowania do sezonu wakacyjnego, bezpieczeństwo podczas wakacji. Przygotowanie KSRG do sezonu wakacyjnego. Działania związane z pomocą uchodźcom z Ukrainy. Pokaz ratownictwa wodnego w zakresie podstawowym i specjalistycznym.	14	370	280	242
	Spotkanie z seniorami.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Bezpieczeństwo podczas użytkowania m.in. przepływowych piecyków gazowych. Zagrożenia związane z tlenkiem węgla. Prewencja przeciwpożarowa dla seniora. Pokazy sprzętu ratowniczego. Sposoby alarmowania oraz postępowania na wypadek wystąpienia zagrożenia.	5	30	0	149
<b>Śląskie</b>	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Zwiększenie świadomości społecznej z zakresu ochrony ppoż. oraz bezpiecznego zachowania się.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Stop pożarom traw, Przedstawienie zawodu Strażaka oraz naboru do służby w PSP, Zasady KPP, Pokaz sprzętu strażackiego, Bezpieczeństwo w trakcie wakacji - nad wodą, w lesie.	244	17156	4056	229
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Zwiększenie świadomości społecznej z zakresu ochrony ppoż. oraz bezpiecznego zachowania się w obliczu zagrożeń.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Stop pożarom traw, Przedstawienie zawodu Strażaka oraz naboru do służby w PSP, Zasady KPP, Pokaz sprzętu strażackiego, Bezpieczeństwo w trakcie wakacji - nad wodą, w lesie.	41	613	53	118
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Kręci mnie bezpieczeństwo.	Wizyty dzieci w straźnicy z okazji 30-lecia PSP, w ramach organizacji zajęć edukacyjnych -informacje na temat bezpiecznych zachowań w przedszkolu, szkole i w domu.	74	1963	257	634
	Spotkanie/lekcja on-line.	Bezpieczne wakacje / Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa	Zawody Ratownictwa Technicznego: "Bezpieczeństwo pożarowe. Sposoby powiadamiania służb o zagrożeniu. Zagrożenia wynikające z pożaru. Udzielanie pierwszej pomocy. Reagowanie na sytuacje niebezpieczne.	1	0	0	4000
	Spotkanie z mieszkańcami	Kręci mnie bezpieczeństwo.	Prowadzenie wykładów i ćwiczeń oraz przeprowadzenie egzaminu na obozie MDP Zarządu Powiatowego OSP Powiatu Mikołowskiego i Gminy Goleszów.	83	2741	2640	3807
	Spotkanie z władzami samorządowymi.		Spotkania w ramach posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego w gminach i powiatach, sesje rady miejskiej.	17	0	0	215
	Spotkanie z seniorami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Edukacja z podstaw ochrony przeciwpożarowej, nauka bezpiecznych zachowań w życiu codziennym oraz w sytuacjach zagrożenia.	2	0	0	126

<b>Świętokrzyskie</b>	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Bezpieczne wakacje. Kochane pierwszaki. Kręci mnie bezpieczeństwo przez cały rok. Czujka na straży Twojego Bezpieczeństwa. STOP wypalaniu traw.	Pogadanki na temat bezpiecznego wypoczynku. Pokazy sprzętu. Ćwiczenia ewakuacyjne. Przypomnienie zasad na wypadek ewakuacji osób z obiektu oraz użycia podręcznego sprzętu gaśniczego. Wizytacje w ośrodkach wypoczynkowych i obozach harcerskich połączone z pogadankami na temat: prawidłowych zachowań w sytuacji zagrożenia życia, zagrożeń związanych z tlenkiem węgla, zagrożeń związanych z wypalaniem traw.	84	9162	4497	2091
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Bezpieczne wakacje. Kręci mnie bezpieczeństwo.	Pogadanki na temat bezpieczeństwa pożarowego, zapoznanie z zawodem strażaka, zapoznanie ze sprzętem pożarowym, filmy edukacyjne.	22	423	85	53
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Bezpieczne wakacje.	Pogadanki na temat bezpiecznego wypoczynku. Pokaz sprzętu.	18	450	185	95
	Spotkanie/lekcja on-line.	Materiał filmowy "My Młodzi Obywatele Tobie Ojczyzno"	Profilaktyka pro obronna - zawaliska i gruzowiska.	1	2000	5000	1000
	Spotkanie z mieszkańcami.	Bezpieczne wakacje. Kochane pierwszaki. Dary Świętokrzyskich Lasów.	Pogadanka na temat bezpiecznego wypoczynku i bezpiecznych podróży. Pokaz sprzętu. Pogadanka na temat bezpiecznego wypoczynku i bezpiecznych zachowań w lesie.	52	4255	4385	7429
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Bezpieczne Wakacje.	Prezentacja sprzętu, wozu bojowego, pogadanki o bezpieczeństwie.	16	1700	500	1133
	Spotkanie z seniorami.	Kręci mnie bezpieczeństwo.	Przeprowadzono pogadankę w zakresie ochrony przeciwpożarowej. Omówiono zasady zachowania się w sytuacji zagrożenia.	1	0	0	45
<b>Warmińsko-mazurskie</b>	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Bezpieczne wakacje. Kręci mnie bezpieczeństwo. Udział w próbnych ewakuacjach placówkach szkolnych, internatach, ośrodkach szkolno - wychowawczych.	Pokazy ratownicze. Szkolenie z pierwszej pomocy. Pomocy dla mieszkańców powiatu. Piknik ratowniczy. zawód strażak, służba w PSP. Obóz harcerski - zagadnienia bezpieczeństwa zgodnie z wytycznymi; zasady bezpieczeństwa podczas pobytu na obszarach leśnych; procedury i zasady ewakuacji z obiektu w sytuacji zagrożenia; bezpieczeństwo nad wodą. Informacje w zakresie bezpiecznych zachowań, zapoznanie młodzieży z pracą strażaka.	79	3729	3414	949
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Zakładka "sale edukacyjne".	Zakładka "sale edukacyjne".	59	1158	0	172
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Kręci mnie bezpieczeństwo, Wizyta przedszkola - Bajka Wizyta przedszkola – Majka edukacyjnej).	Ogólne informacje w zakresie sytuacji kryzysowych wiedza o numerach alarmowych, pierwsza pomoc przedmedyczna, Zapoznanie się ze sprzętem i pracą strażaka.	31	613	87	149
	Spotkanie/lekcja on-line.	Kręci mnie bezpieczeństwo, Bezpieczne wakacje, Kontrole obozów harcerskich letni wypoczynek.	Sposoby zachowania się podczas pożaru, niebezpieczeństwa jakie występują na obszarach leśnych podczas występowania anomalii pogodowych jak na nie reagować.	11	630	771	293
	Spotkanie z mieszkańcami.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Bezpieczne wakacje. Festyn dla rodzin zastępczych. Piknik wojskowy. Kampania w radio ESKA promująca akcję "czad cichy zabójca", Stop Pożarom Traw.	Pokazy ratownicze. Szkolenie z pierwszej pomocy. Pomocy dla mieszkańców powiatu. Piknik ratowniczy. sezon grzewczy 2022\2023, pierwsza pomoc, gaśnice. Procedury i zasady ewakuacji z obiektów w sytuacji zagrożenia; pokazy ratownictwa wodnego; popularyzacja zasad bezpieczeństwa powszechnego; promocja zawodu strażaka. Pokaz sprzętu strażackiego i informacje w zakresie bezpiecznych zachowań, Zapoznanie się ze sprzętem i pracą strażaka. "Czad cichy zabójca", oraz "Stop Pożarom Traw".	55	3499	2565	3 034
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Akcja prewencyjna - bezpieczne składowanie palnych pędów rolnych.	Posiedzenie komisji bezpieczeństwa. Bezpieczeństwo w okresie letnim; spotkania bezpośrednie i online (sesje gminne i powiatowe, komisje bezpieczeństwa, zespoły zarządzania kryzysowego). Realizacji pogadarek i szkoleń dla mieszkańców powiatu oraz przedstawicieli służb mundurowych.	34	1200	800	603

<b>Wielkopolskie</b>	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Kręci mnie bezpieczeństwo, Bezpieczne wakacje. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Specyfika pracy strażaka. Bezpieczeństwo podczas wakacji. Kwalifikowana pierwsza pomoc. Bezpieczeństwo wypoczynku nad wodą. Rozpoznawanie zagrożeń i powiadamianie służb ratunkowych. Pierwsza pomoc. Pokazy i nauka udzielenia pierwszej pomocy przedmedycznej. Zasady postępowania na wypadek pożaru. Zagadnienia związane z tlenkiem węgla oraz detektory tlenku węgla. Pokazy i nauka obsługi podręcznego sprzętu gaśniczego. Zapoznanie ze specyfiką służby strażaka. Baw się bezpiecznie w wakacje: nad wodą, na wsi, w lesie.	1975	14052	2410	2899
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Bezpieczne wakacje.	Pokazy - rozmowy o numerach alarmowych, umundurowanie oraz sprzęt używany przez strażaków, pierwsza pomoc.	8	256	0	35
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Kręci mnie bezpieczeństwo, Bezpieczne wakacje.	Specyfika pracy strażaka. Bezpieczeństwo podczas wakacji. Kwalifikowana pierwsza pomoc. Bezpieczeństwo wypoczynku i bezpieczeństwo w domu. Przyczyny pożarów, symulator zagrożeń. Zasady postępowania na wypadek pożaru. Zagadnienia związane z tlenkiem węgla oraz detektory tlenku węgla. Pokazy i nauka obsługi podręcznego sprzętu gaśniczego. Zapoznanie ze specyfiką służby strażaka. Baw się bezpiecznie w wakacje: nad wodą, na wsi, w lesie.	345	9789	1447	1337
	Spotkanie/lekcja on-line	Czujka na straży twojego bezpieczeństwa, Stop pożarom traw.	Czujka na straży twojego bezpieczeństwa, bezpieczeństwo pożarowe w domu, stop pożarom traw.	2	0	60	2
	Spotkanie z mieszkańcami.	Kręci mnie bezpieczeństwo, Bezpieczne wakacje, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Specyfika pracy strażaka. Bezpieczeństwo pożarowe instalacji fotowoltaicznych. Powiadamianie PSP o zainstalowaniu instalacji. STOP POŻAROM TRAW ziemia jest tylko jedna, numery alarmowe, zasady udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej, resuscytacja krążeniowo oddechowa z wykorzystaniem AED. Zapoznanie obywateli Ukrainy z polskimi zasadami bezpieczeństwa oraz zwyczajami. Omówienie zasad służb współpracujących podczas zdarzeń nad wodą.	70	9865	13657	1654
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Kręci mnie bezpieczeństwo, Bezpieczne wakacje, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Zagrożenia podczas wypoczynku, zagrożenia w domu. Bezpieczeństwo obiektów budowlanych. Bezpieczeństwo pożarowe instalacji fotowoltaicznych. Powiadamianie PSP o zainstalowaniu instalacji	19	0	0	339
	Spotkanie z seniorami.	"Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa".	Specyfika pracy strażaka. Bezpieczeństwo podczas wakacji. Kwalifikowana pierwsza pomoc. Zagadnienia związane z tlenkiem węgla oraz detektory tlenku węgla.	7	0	0	198
<b>Zachodniopomorskie</b>	Spotkanie z mieszkańcami.		Pierwsza pomoc przedmedyczna, bezpieczeństwo pożarowe. Manewry medyczne.	15	920	365	630
	Spotkanie z władzami samorządowymi.		Bezpieczeństwo pożarowe. Zasady zachowania bezpieczeństwa w zakładach produkcyjnych. Instruktaż udzielania pomocy medycznej bez przyrządowo ora przy pomocy użycia defibrylatora, instruktaż gaszenia pożarów przy pomocy gaśnic.	17	0	0	395
	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.		Udział w ćwiczeniach praktycznego sprawdzenia organizacji oraz warunków ewakuacji w szkołach i przedszkolach.	52	4125	1271	495
			Przybliżenie dzieciom tematyki związanej z sylwetką strażaka oraz zapoznanie z zasadami bezpieczeństwa	8	630	285	40
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma Sali edukacyjnej).		Bezpieczeństwo podczas ewakuacji, prawidłowe zachowanie w przypadku wystąpienia pożaru przypomnienie numerów alarmowych – (pokaz ratownictwa medycznego, pokaz sprzętu).	41	780	425	98

	Inne (spotkania z harcerzami).		Bezpieczne zachowanie się w okresie wakacyjnym. Bezpieczeństwo pożarowe, popularyzacja zawodu strażak, zasady udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. Pogadanki na temat bezpiecznego spędzania czasu podczas wakacji.	35	980	512	320
<b>CMP Mysłówice</b>	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.		Bezpieczny dom. Jak zostać strażakiem. Europejski numer alarmowy 112. Pierwsza pomoc.	25	489	442	47
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).		Lekcje muzealne plenerowe na dniach otwartych w jednostkach PSP "Bezpieczny dom".	3	647	99	124
	Spotkanie z mieszkańcami.		Obchody 100 – lecia Powstań Śląskich oraz powrotu części Górnego Śląska do Polski.	2	1000	2300	580
<b>SGSP</b>	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.		Bezpieczeństwo w domu, szkole, przedszkolu, na drodze, bezpieczne wakacje, ewakuacja, pierwsza pomoc.	2	185	0	35
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).		Służba w PSP, pierwsza pomoc, ewakuacja, numer alarmowy 112, fałszywe alarmy.	20	454	0	62
<b>SA PSP Kraków</b>	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).		Oprowadzenie po JRG SA PSP - pokazanie wyposażenia wraz z pokazem sprzętu w jednostce SA PSP w Krakowie; szkolenie z zakresu KPP, przedstawienie schematu postępowania w razie wystąpienia sytuacji zagrożenia życia i zdrowia	11	163	40	30
	Spotkanie z mieszkańcami.		Zabezpieczenie medyczne w trakcie okolicznościowy imprez plenerowych; pokaz sprzętu na przykładzie pojazdu biorącego udział w przedsięwzięciu z SA PSP w Krakowie; szkolenie z zakresu KPP; uświadamianie o niebezpieczeństwach grożących dzieciom i młodzieży w trakcie wakacji oraz przekazanie postępowania w razie ich wystąpienia.	9	650	489	427
<b>SP PSP Bydgoszcz</b>	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Kręci mnie bezpieczeństwo.	Reagowanie na zagrożenia pożarowe.	6	55	44	17
	Spotkanie z mieszkańcami.	Kręci mnie bezpieczeństwo.	Reagowanie na zagrożenia pożarowe.	5	650	650	3
<b>CS PSP</b>	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.			4	60	37	10
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Kręci mnie bezpieczeństwo.	Reagowanie na zagrożenia pożarowe.	9	180	134	59
<b>RAZEM</b>				<b>6833</b>	<b>242616</b>	<b>119561</b>	<b>164461</b>